- Liên tục trong giờ hành chính, kể từ ngày niêm yết việc đấu giá đến 17 giờ
ngày 13/5/2025 tại trụ sở công ty Công ty Đấu giá hợp danh Mekong, địa chỉ số
8/20 Phan Ngọc Hiển, khóm 6, phường 5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;

Giá khởi điểm: 684.063.142 đồng (sáu trăm tám mươi bốn triệu, không trăm
sáu mươi ba nghìn, một trăm bốn mươi hai đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000 đồng/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm. Nộp tiền từ ngày 13/5/2025 đến 17 giờ
00 phút ngày 15/5/2025. Nộp vào tài khoản Công ty Công ty Đấu giá hợp danh